
千葉県社会福祉士会 

 

千葉市緑区地域集会のお知らせ 
 
 
寒さが肌をさす今日このごろでございますが、いかがお過ごしでしょうか？ 
さて、今年度第４回目の「千葉市緑区地域集会」を開催いたします。 
今回のテーマは、各種相談窓口との連携の在り方について、実践例を紹介し

ながら、意見交換を予定しています。社会福祉士に限らず参加者はどなたでも

構いませんので周囲の方にもお声かけください。 
公私ともにお忙しい中とは存じますが、万障お操り合わせの上、ぜひご参加

いただきたく、ご案内申し上げます。 
 
 

記 
 

日程  平成２５年２月１４日（木）１８：３０～ 
場所  おゆみ野公民館 会議室２ 
    千葉市緑区おゆみ野中央２丁目７番地６ 
    電話：043-293-1520 

＊場所の問い合わせ以外の連絡はご遠慮ください。 
内容  相談窓口との連携の在り方について実践例を通し、意見交換会 
    ～中核地域生活支援センターの活動について～ 
会費  無料 
 
＊特に申し込みの必要はありません。 
 


